Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 08.08.2014 г.    г. Тайшет      № 540

Об определении единой теплоснаб-
жающей организации

В соответствии с Федеральным законом «О теплоснабжении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 г. № 808 «Об организации тепло-
снабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Прави-
тельства Российской Федерации», «Схемой теплоснабжения Тайшетского городского по-
селения на период с 2014 г. по 2029 г.», утвержденной постановлением администрации
Тайшетского городского поселения от 02.07.2014 г. № 454, руководствуясь Федеральным
законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское
поселение», администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В Тайшетском муниципальном образовании «Тайшетское городское поселение»,
определить единую теплоснабжающую организацию ЗАО «Байкалэнерго».

2.Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения В.Д. Бычковой обеспечить опублико-
вание данного постановления в официальных средствах массовой информации и разме-
щение на официальном сайте администрации Тайшетского городского поселения в сети
«Интернет» http://gorodtaishet.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубли-
кования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тайшетского
городского поселения         А.М. Заика